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Pitkäaikaisen talousarviolainan ottaminen   
  
 Oriveden kaupunki pyysi helmikuussa 2026 tarjousta Rovastin-

kankaan koulun laajennuksen rahoittamiseen käytettävästä viiden 
(5) milj. euron pitkäaikaisesta lainasta. Tässä yhteydessä 
kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen jätti 
Kuntarahoitus Oyj, joka hyväksyi rahoituskohteen vihreän 
rahoituksen piiriin. Tässä yhteydessä Kuntarahoitus totesi, että 
koska kyseisen Rovastinkankaan koulun hankkeen 
kustannusarvio on 9,1 milj. euroa, niin siitä jää vielä 4,1 milj. 
euroa käyttämättä, jonka kaupunki voi hyödyntää seuraavassa 
kilpailutuksessa. 

 
 Oriveden kaupungin vuoden 2026 talousarviossa on varauduttu 

ottamaan yhteensä 11 milj. euroa uutta pitkäaikaista 
talousarviolainaa. Kuluvana vuonna pitkäaikaista lainaa on 
aiemmin nostettu edellä mainittu 5,0 milj. euroa, joten nostamatta 
on 6,0 milj. euroa. 

 
 Nyt nostettava neljän (4) milj. euron laina käytetään 

Rovastinkankaan koulun laajennuksen rahoitukseen. Lainasta ei 
ole pyydetty tarjouksia muilta kuin Kuntarahoitus Oyj:ltä, jolta on 
nostamatta aiemmin hyväksyttyä vihreää rahoitusta 4,1 milj. 
euroa. 

 
 Oriveden kaupungin lainasalkun hajauttamisen vuoksi kyseinen 

10 vuoden laina on tarkoituksenmukaista ottaa 12 kk euribor -
korkoon sidottuna ilman hinnoittelukatkoa.  

 
Päätös Oriveden kaupunki ottaa Kuntarahoitus Oyj:ltä 4.000.000 euroa 

pitkäaikaista talousarviolainaa 10 vuodeksi 12 kk euribor -korkoon 
sidottuna ilman hinnoittelukatkoa. Lainan lopullinen korkotaso 
määritellään nostamishetken mukaan. Lainan nostamisesta 
sovitaan erikseen rahoituslaitoksen kanssa. 

 
 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen 
ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

  se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

  kunnan jäsen. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Oriveden kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
Sähköisenä toimitettava oikaisuvaatimus tulee olla kirjaamon sähköpostissa 
viimeistään määräajan viimeisen päivän aikana.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä 
tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kaupunginhallitus 
 
Kirjaamon yhteystiedot: 
 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orivesi.fi  
Postiosoite: PL 7, 35301 Orivesi   
Käyntiosoite: Keskustie 23, 35300 Orivesi  

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
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1. päätös, johon haetaan oikaisua 
2. miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
3. millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
Pöytäkirja on julkaistu yleisessä tietoverkossa 16.6.2026. 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
16.6.2026. 


